30, etajiu I.: Pe un an 20 cor., pe șase luni 10 cor., pe trei luni 5 cor. Cu dusul în casă: Pe un an 24 cor., pe 6 luni 12 c., pe trei luni 6 corone. — Un exemplar 10 bani. — Acte abonamentelor cât și inserțiunile sunt a se plăti înainte.

Nr. 208.

Brașov, Vineri 21 Septembrie (4 Octombrie).

1901.

Certă între Germanii Austriei.

Să aruncăm o scurtă privire asupra mișcării electorale în partea de dincolo a monarhiei noastre, unde în curând se vor face alegerile pentru dietele provinciale.

Am arătat cu altă ocaziune, că aceste alegeri vor avea un reflex asupra întregii constelațiuni politice interioare din Austria.